
Uchwała nr  60/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na przekazanie Powiatowi Ciechanowskiemu prawa własności 

nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz 32 ust.  1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 64 ustawy z 

dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administracje 

publiczną  (Dz. U. nr 133 poz. 872 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie Powiatowi Ciechanowskiemu w trybie art. 64 ustawy z dnia 

z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administracje 

publiczną  (Dz. U. nr 133 poz. 872 ze zm.) prawa własności niezabudowanej nieruchomości 

Skarbu Państwa położonej w mieście Ciechanów, obręb Śródmieście, oznaczonej nr 447/12 o 

powierzchni 898 m² na cele realizacji zadań własnych powiatu w zakresie edukacji 

publicznej. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

 /-/ Stanisław Kęsik             - Wicestarosta   

  /-/ Adam Krzemiński      

  /-/ Wojciech Rykowski      

  /-/ Stefan  Zbikowski      

   

 

 


